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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %0,52 düşüşle 8.618,57 puandan tamamladı.
BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 8.566,62 en yüksek �se 8.729,63
sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 87,8 m�lyar TL
düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 31,4 m�lyar TL �le BIST SINAİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %1,91 �le BIST
ORMAN, KAĞIT, BASIM endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör
endeks� �se -%2,68 �le BIST GIDA, İÇECEK endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 32 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
65 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 3 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmem�şt�r .

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%4,33 düşüşle (-4,0 m�lyar TL) 87,8 m�lyar TL oldu. 5 günlük ortalama
�şlem hacm� 93,7 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son gün �şlem
hacm� ortalamaya göre %6,28 düşüş kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Amer�ka'da başkanlık seç�mler� yapıldı. Kapanan sandıklardan �lk
sonuçlar gelmeye başladı. Şu ana kadar gelen sonuçlara göre Trump'ın
başkanlık yarışında önde olduğu görülüyor. Ancak, saatler �lerled�kçe
açılan sandıklardan gelecek sonuçlara  bağlı olarak p�yasalarda
volat�l�te artab�l�r. Bununla b�rl�kte sonuçlara �t�razlar g�b� durumlarda
oyların yen�den sayılmasının gündeme geleb�leceğ�, bunun da
bel�rs�zl�ğ� artırab�leceğ� �ht�maller� göz ardı ed�lmemel�d�r. Gelen
sonuçlarda Trump'ın öde olduğu b�lg�s�yle ABD tahv�l
fa�zler� yüksel�rken dolar değer kazanıyor. Amer�kan borsalarının vadel�
�şlemler� de alıcılı seyred�yor. 
 
İçer�de �se Pazartes� günü açıklanan enflasyonun beklent�ler� aşması
neden�yle TCMB'den �lk fa�z �nd�r�m� beklent�ler� ötelenmeye devam
ed�yor. Bu da borsa üzer�nde baskının sürmes�ne neden olmakta. 8
Kasım Cuma günü TCMB yılın son enflasyon raporunu açıklayacak.
Buna göre, yıl sonu ve gelecek yıl sonu enflasyon beklent�ler�nde
rev�zyon olup olmayacağı tak�p ed�lecek. BİST100 endeks�nde �se düşüş
kanalı �ç�nde aşağı yönlü baskı devam ederken aylık graf�klerde 8560
hattının öneml� destek olduğu düşünces�ndey�z.

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 34,3085 -0,10 0,10 0,15
EURTRY 37,5214 0,34 1,08 -0,37
GBPTRY 44,7384 0,45 0,18 -0,64
EURUSD 1,0925 0,46 0,99 -0,47
GBPUSD 1,3027 0,57 0,09 -0,73

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 35,8788 0,31 0,62 -0,19
Dolar Endeks� (DXY) 103,4230 -0,44 -0,76 0,91

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 49,9% 49,8% 48,7% 49,8%
Türk�ye 2 Yıllık 39,4% 41,3% 41,3% 37,3%
Türk�ye 10 Yıllık 28,6% 25,5% 24,8% 25,6%
Almanya 10 Yıllık 2,4% 2,4% 2,3% 2,3%
ABD 2 Yıllık 4,2% 4,2% 4,1% 4,0%
ABD 10 Yıllık 4,3% 4,3% 4,3% 4,0%
ABD10y 2y Farkı 8,0bp 12,7bp 14,9bp 7,1bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.743,2 0,21 -1,09 3,38
Gümüş Ons 32,6 0,43 -5,28 1,37
Brent 75,5 0,37 6,25 -3,10
Gram Altın 3.025,9 0,09 -1,03 3,55

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 8.619 67.659.519.047 -0,5 -3,7 -5,4 15,4
BİST-30 9.503 50.504.691.430 -0,3 -4,1 -6,2 18,5
BİST Sanay� 11.812 31.379.084.006 -0,3 -2,8 -2,8 2,4
BİST Banka 11.232 14.085.042.600 -1,6 -7,3 -13,6 28,9
BİST Tüm 10.016 87.832.387.856 -0,5 -2,9 -4,0 16,8
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 36,84 37,56 38,09 37,95 36,81

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
REEDR -9,96 19,70 1.085,7
CCOLA -7,05 45,12 1.015,5
AGROT -6,03 12,77 490,1
TTKOM -4,92 45,18 738,1
TAVHL -4,42 222,70 494,7

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
ASELS 3.555 65,15 2,60
GUBRF 2.035 212,70 4,11
FROTO 726 976,00 0,83

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
GUBRF 4,11 212,70 2.034,5
TOASO 3,73 186,50 1.460,3
ASELS 2,60 65,15 3.554,8
KRDMD 2,44 25,24 1.089,6
LMKDC 2,41 22,98 156,4

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 8.482 272,25 1,40
ISCTR 4.407 10,99 -3,34
ASELS 3.555 65,15 2,60
TUPRS 3.336 141,10 -1,05
AKBNK 3.284 46,40 -1,19

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/09 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 8,98 10,25 8,4% 8,30
PD/DD Oranı 1,55 1,26 1,94 1,6% 1,74
Net Kar Marjı 10,3% 12,0% 9,9% 10,7% 22,5
Akt�f Karlılığı 6,1% 4,9% 3,9% 5,0% 9,1
Özsermaye Karlılığı 32,7% 23,4% 21,8% 26,0% 25,3
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0301224 -0,32 550.255 -7.768
F_XAUUSD1224 -0,06 116.792 1.853
F_USDTRY1124 -0,08 1.056.573 33.629
F_EURUSD1124 -0,07 17.331 -955
F_EURTRY1124 -0,30 4.377 -244
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.713 - -2,1% -0,7%
DOW 30 41.795 - -1,0% -1,3%
NASDAQ 18.439 1,4% -1,5% 1,7%

Fransa CAC40 7.407 0,5% -1,4% -1,8%
Almanya DAX 19.256 0,6% -1,1% 0,7%
İng�ltere FTSE 8.172 -0,1% -0,6% -1,3%
Japonya NIKKEI 225 38.475 1,1% -1,1% -0,4%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 8.618,57 8.475,26 8.546,92 8.638,27 8.709,93 8.801,28 8.807,58 8.865,08 9.349,03 -0,5% -3,7% -5,4% 11,8%
XU050 7.616,81 7.500,40 7.558,60 7.635,21 7.693,41 7.770,02 7.786,43 7.873,52 8.307,16 -0,5% -4,0% -6,1% 14,0%
XU030 9.503,08 9.362,72 9.432,90 9.524,81 9.594,99 9.686,90 9.705,00 9.834,90 10.352,30 -0,3% -4,1% -6,2% 17,9%
XUSIN 11.812,46 11.598,10 11.705,28 11.815,12 11.922,30 12.032,14 12.014,95 11.953,07 12.551,40 -0,3% -2,8% -2,8% -5,2%
XUMAL 9.659,68 9.493,07 9.576,38 9.690,10 9.773,41 9.887,13 9.941,30 10.110,98 10.636,36 -0,8% -4,2% -7,6% 22,7%
XBANK 11.232,34 10.999,93 11.116,13 11.314,73 11.430,93 11.629,53 11.786,82 12.337,64 13.188,31 -1,6% -7,3% -13,6% 43,7%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 46,40 45,32 45,86 46,66 47,20 48,00 48,98 51,63 55,94 -1,2% -7,1% -14,6% 61,4%
ALARK 83,60 80,57 82,08 83,22 84,73 85,87 85,60 86,02 90,18 0,6% -6,6% -3,2% -18,0%
ASELS 65,15 62,05 63,60 65,20 66,75 68,35 62,97 59,47 58,60 2,6% 8,2% 6,5% 50,3%
ASTOR 81,25 78,52 79,88 81,02 82,38 83,52 80,21 72,97 75,83 -0,3% 2,1% 13,2% -31,5%
BIMAS 460,00 446,33 453,17 460,83 467,67 475,33 468,10 467,99 511,68 -0,5% -2,7% -4,4% 64,4%
DOAS 205,10 200,77 202,93 205,77 207,93 210,77 208,82 211,81 217,03 -0,5% -4,5% -4,7% -8,5%
EKGYO 9,46 9,19 9,32 9,43 9,56 9,67 9,82 9,82 10,88 0,1% -6,8% -7,0% 43,8%
ENKAI 47,76 46,76 47,26 47,98 48,48 49,20 47,92 46,60 47,27 -0,1% -0,3% 4,9% 63,0%
EREGL 47,76 46,56 47,16 47,52 48,12 48,48 47,62 47,80 48,55 1,7% -0,2% -4,8% 29,3%
FROTO 976,00 947,33 961,67 976,33 990,67 1.005,33 975,80 966,23 933,86 0,8% -2,8% 10,5% 25,2%
GARAN 97,75 95,05 96,40 99,10 100,45 103,15 103,85 111,63 113,62 -2,7% -11,1% -15,4% 112,1%
HEKTS 3,36 3,30 3,33 3,38 3,41 3,46 3,50 3,68 4,00 -0,9% -7,7% -18,0% -58,2%
ISCTR 10,99 10,62 10,80 11,16 11,34 11,70 11,62 11,98 12,74 -3,3% -6,8% -13,2% 34,5%
KCHOL 161,70 159,63 160,67 162,53 163,57 165,43 166,66 173,88 179,11 -0,2% -6,2% -8,3% 21,0%
KONTR 41,14 39,83 40,49 41,15 41,81 42,47 42,62 41,42 43,83 -0,7% -6,6% 1,6% -48,6%
KOZAL 18,94 18,62 18,78 19,10 19,26 19,58 19,90 20,12 22,18 -1,9% -9,4% -8,3% -15,7%
KRDMD 25,24 23,85 24,55 24,99 25,69 26,13 24,99 25,41 24,73 2,4% 2,9% -1,9% -0,9%
MGROS 398,00 386,67 392,33 402,92 408,58 419,17 408,80 416,44 456,63 -2,3% -4,7% -9,3% 10,4%
PETKM 17,88 17,40 17,64 17,88 18,12 18,36 18,37 18,91 21,16 -0,2% -5,6% -10,8% -8,1%
PGSUS 229,10 224,63 226,87 228,93 231,17 233,23 230,70 233,42 234,58 0,5% -3,9% -2,5% 56,7%
SAHOL 81,00 79,20 80,10 80,95 81,85 82,70 82,67 85,33 90,15 0,3% -5,6% -10,7% 50,3%
SASA 3,69 3,60 3,64 3,70 3,74 3,80 3,81 3,91 4,22 -0,3% -6,1% -11,1% -35,8%
SISE 38,62 37,55 38,09 38,49 39,03 39,43 39,13 39,16 40,64 0,8% -3,4% -2,9% -19,7%
TCELL 83,55 81,48 82,52 83,83 84,87 86,18 85,32 86,00 91,09 -1,3% -4,7% -0,9% 70,4%
THYAO 272,25 268,58 270,42 272,08 273,92 275,58 272,75 270,61 282,37 1,4% -2,1% -0,5% 20,6%
TOASO 186,50 181,57 184,03 187,27 189,73 192,97 187,32 191,36 208,44 3,7% -4,7% -5,6% -20,9%
TTKOM 45,18 43,42 44,30 46,06 46,94 48,70 47,16 46,26 48,34 -4,9% -2,2% -3,0% 123,7%
TUPRS 141,10 135,77 138,43 141,17 143,83 146,57 144,32 146,64 150,70 -1,1% -5,3% -8,7% 7,8%
ULKER 113,80 109,93 111,87 115,13 117,07 120,33 120,60 124,31 137,29 -2,6% -8,5% -16,0% 47,0%
YKBNK 23,04 22,32 22,68 23,02 23,38 23,72 23,94 25,12 28,05 -0,3% -6,9% -15,7% 39,4%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 5,01 1,04 7.039 9.396 1,7% 15,7% - 28,8% -5,3% - -17,3% - 519
ALARK 21,11 0,74 1.061 1.424 -2,2% -3,4% 8,2% 8,7% 29,8% - - - -121
ASELS 32,47 2,40 8.667 7.925 3,9% 7,1% 23,2% 9,2% 13,0% 0,8% -12,0% 1,68 733
ASTOR 11,03 4,42 2.366 2.282 17,3% 26,7% 36,7% 34,2% 17,4% 24,6% 212,8% -0,65 23
BIMAS 14,77 3,15 8.149 10.076 6,1% 15,2% 3,3% 4,1% -2,9% -24,2% 7,6% 1,81 -6
DOAS 3,64 0,92 1.316 1.768 9,1% 15,4% 13,4% 5,1% 5,3% 9,2% -38,2% 0,37 -28
EKGYO - 0,49 1.049 1.124 0,5% 1,2% 18,1% 5,9% 115,1% 138,0% 4,9% -1,15 -
ENKAI 13,17 1,17 8.360 7.520 4,2% 5,4% 25,1% 26,9% 29,9% 100,0% 35,6% -5,36 434
EREGL 8,94 0,74 4.877 5.493 3,2% 5,6% 9,3% 1,6% -3,5% -28,8% -81,7% 2,91 79
FROTO 6,71 3,38 9.992 9.450 10,7% 36,2% 6,9% 6,0% 32,7% 30,3% 43,3% 2,80 -1.818
GARAN 4,25 1,36 11.978 15.080 3,2% 25,9% - 43,9% 5,4% - -1,9% - 889
HEKTS - 3,50 826 985 -4,8% -17,2% -16,7% -59,2% -16,7% - - - -89
ISCTR 5,00 0,95 8.016 10.311 1,3% 13,5% - 21,8% -15,6% - -63,4% - -540
KCHOL 10,88 0,86 11.963 17.513 0,1% 0,5% 5,5% 0,0% 6,8% -28,4% -88,8% 2,23 203
KONTR 36,36 6,43 780 1.004 6,4% 26,6% 22,4% 17,9% 76,6% 202,3% -13,7% 4,72 -11
KOZAL - 2,44 1.770 2.079 -1,1% -1,2% 28,4% -1,9% -34,3% -30,6% - -3,03 -8
KRDMD 21,38 0,64 575 748 -3,6% -6,6% 4,3% -8,4% -16,4% -69,0% - -0,01 -486
MGROS 11,33 1,33 2.102 2.390 5,5% 17,0% 7,6% 4,2% 15,9% 51,5% 422,4% -0,44 33
PETKM 2,85 0,74 1.322 1.678 3,0% 6,6% 3,1% 9,0% 4,2% 28.798,3% 79,3% 47,75 -1.180
PGSUS 5,71 1,92 3.342 3.470 0,3% 1,1% 30,4% 15,0% 52,8% 583,2% - 3,88 -610
SAHOL - 0,66 4.964 6.172 -0,4% -4,1% 8,3% -1,0% 2,2% -28,4% - 0,50 724
SASA 5,02 1,59 4.659 7.228 9,7% 23,4% 17,9% 19,1% -5,3% -17,3% -82,0% 8,49 -2.468
SISE 10,39 0,71 3.451 4.682 1,7% 3,8% 5,6% 5,7% -5,0% -30,8% -7,0% 6,26 28
TCELL 9,46 1,21 5.363 6.739 2,6% 6,1% 47,5% 8,7% 4,3% 6,6% 1,7% 0,81 -237
THYAO 2,06 0,61 10.961 11.537 7,7% 18,5% 26,6% 23,2% 21,3% 73,5% 69,6% 2,16 -8.344
TOASO 7,75 2,11 2.721 3.161 7,0% 15,4% 1,2% 1,5% -9,8% -91,1% -75,8% -0,12 207
TTKOM 7,44 1,28 4.613 5.147 1,5% 3,6% 38,6% 4,3% 9,0% 22,2% 25,6% 1,38 -31
TUPRS 4,32 1,12 7.932 8.772 3,9% 8,7% 7,6% 3,9% 2,9% 13,5% 54,8% -0,82 82
ULKER 5,96 1,74 1.226 1.913 6,0% 24,0% 19,2% 8,2% -28,0% -33,0% -46,4% 1,88 -268
YKBNK 4,67 1,02 5.678 7.662 1,2% 12,7% - 15,1% -5,9% - -29,6% - 214

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod P�yasa Değer�
(B�n TL)

Net Kar (B�n
TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n

TL)

Tem.
Dağ.
Oranı

H�sse
Başına

Brüt Tutar

H�sse
Başına

Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem.
Ödeme
Kalan
Gün

Tem. Ödeme B�lg�s�

TTRAK 73.148.885,63 5.104.690,10 9.000.000 70,91% 89,94 80,95 12,30% 08.11.2024 3 08.11.2024
ACSEL 1.168.665,30 -27.662,60 2.144 4,41% 0,20 0,18 0,18% 12.11.2024 7 12.11.2024
VERTU 1.914.640,00 -57.649,71 10.400 -0,22% 0,20 0,20 0,54% 15.11.2024 10 15.11.2024
DGNMO 3.139.500,00 175.892,08 100.000 13,92% 0,29 0,26 3,19% 20.11.2024 15 20.11.2024
VERUS 18.900.000,00 302.261,67 17.500 6,29% 0,25 0,23 0,09% 20.11.2024 15 20.11.2024
FROTO 342.488.160,00 25.665.591,00 20.194.871 30,30% 57,55 51,80 5,90% 22.11.2024 17 22.11.2024
ASELS 297.084.000,00 6.141.716,00 510.000 7,00% 0,11 0,10 0,17% 25.11.2024 20 25.11.2024

AYEN 7.448.100,00 298.520,57 1.021.688 91,05% 3,68 3,31 13,72% 29.11.2024 24
Taks�t : 29.11.2024 - 31.10.2024 -

30.09.2024 - 29.08.2024 - 31.07.2024
- 01.07.2024

TCELL 183.810.000,00 5.760.328,00 6.276.998 50,00% 2,85 2,57 3,41% 05.12.2024 30 05.12.2024
BORSK 5.145.600,00 57.395,12 107.000 13,00% 0,45 0,40 2,08% 06.12.2024 31 06.12.2024
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

ATATP 05.11.2024 22:14 ATP Yazılım Ve Teknoloj� A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Çağrısı Haber�n Devamı

ATATP 05.11.2024 22:13 ATP Yazılım Ve Teknoloj� A.Ş.
Pay Ger� Alım Programı Haber�n Devamı

ATATP 05.11.2024 22:13 ATP Yazılım Ve Teknoloj� A.Ş.
Yönet�m Kurulu'nun 2023 Yılı Kar Payı Dağıtım Öner�s� Haber�n Devamı

AYGAZ 05.11.2024 22:12 Aygaz A.Ş.
1 Ocak-30 Eylül 2024 Ara Dönem Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

TKFEN 05.11.2024 21:57 Tekfen Hold�ng A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

ATAKP 05.11.2024 21:55 Atakey Patates Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
5 Kasım 2024 tar�hl� Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

HEKTS 05.11.2024 21:00 Hektaş T�caret Türk A.Ş.
Sermaye Artırımına İl�şk�n Esas Sözleşme Tad�l�n�n Tesc�l ve İlan Ed�lmes� Haber�n Devamı

BIMAS 05.11.2024 20:57 BİM B�rleş�k Mağazalar A.Ş.
5 Kasım 2024 Tar�hl� Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

FROTO 05.11.2024 20:42 Ford Otomot�v Sanay� A.Ş.
Ara Dönem Faal�yet Raporu- 30.09.2024 Haber�n Devamı

AEFES 05.11.2024 20:10 Anadolu Efes B�racılık Ve Malt Sanay� A.Ş.
Ara Dönem Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

MGROS 05.11.2024 20:03 M�gros T�caret A.Ş.
Kar Payı Avansı Ödemes� Haber�n Devamı

KLKIM 05.11.2024 19:44 Kalek�m K�myev� Maddeler Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

MGROS 05.11.2024 19:35 M�gros T�caret A.Ş.
Faal�yet Raporu - 3Ç 2024 Haber�n Devamı

NTHOL 05.11.2024 19:26 Net Hold�ng A.Ş.
Pay Ger� Alım Programının Olağanüstü Genel Kurul onayı hakkında Haber�n Devamı

BIZIM 05.11.2024 19:17 B�z�m Toptan Satış Mağazaları A.Ş.
30.09.2024 Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

ARENA 05.11.2024 18:52 Arena B�lg�sayar Sanay� ve T�caret A.Ş.
Faal�yet Raporu 30.09.2024 Haber�n Devamı

LKMNH 05.11.2024 18:33 Lokman Hek�m Engürüsağ Sağlık Tur�zm Eğ�t�m H�zmetler� ve İnşaat Taahhüt A.Ş.
H�sse Ger� Alımı Haber�n Devamı

VERUS 05.11.2024 18:30 Verusa Hold�ng A.Ş.,Verusaturk G�r�ş�m Sermayes� Yatırım Ortaklığı Anon�m Ş�rket�
VERTU Pay Alım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

TABGD 05.11.2024 18:26 TAB Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

ADGYO 05.11.2024 18:23 Adra Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Tüm hakları saklıdır ©

https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=K9Cfw0g0pbupBOFBxbLtEA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Vu+iwPYc5wlE0gFKKw5/oA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=NMv8icvxVjSYmM4dSn5eFQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=0uDHE4f0NhTTOAQOPN5idg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=tFQshHPH6gCz1HpKpt6ydw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=QdJuLm/TmyWrk3r//oQHYQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=9GyVg+AuZl6DLlsQoRrn0w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=wm+D+lGPhd7pTQv2e3rDrw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=zJoeS013X9jlZH+8Kb/pzQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=q8zKJEbbF3LMr4+H/quv1Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=cInP+dVaaRZ2ePv/MarPDw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=lDTXX7iCw3QeZf6WrFNR+Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=ZvQzIMYz7mBVAOos9j5AgA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=LZUEQhxN1R6IpZ38z12OSA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=6+/jQf5cRaRmsAt89HmVXw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Hm7GrlKsrA5D6DhPHoSeEA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=06xMtVhWGIW/HbxPq2dmaQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=7a9hXl1JxNeQoUUTlnBXsQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=TAm0T/RUG4UouA8nXAvCVg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=KFr5OOnEpsNSDKsZHIICTQ==
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.

ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Tüm hakları saklıdır ©


